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Ett av de finaste fotografierna jag har 
av min pojke Mio är det där han två 
år gammal ses springande med napp i 
munnen och sin älskade mjukisråtta i 
handen. Han är röd om kinderna, har 
vind i sin blonda kalufs och glitter i 
ögonen. Gräset under honom är grönt 
och himlen ovanför är klarblå. Det är 
också, trots glädjen i den lille pojkens 
ansikte, en sorglig bild. Varför?

Därför att anledningen till att han 
springer är att hans mamma redan är i 
mål en bit längre fram. Det är Sydkust-
loppet och hon har nyss sprungit två 
mil. När hon närmade sig målgången 
slet sig gossen ifrån sin pappa, ropade 

lyckligt ”mamma!” och började kuta.
Ja, Mio ser sådär lycklig ut för att han 

sett mig och vill vara hos mig, och jag 
springer blint mot mål. Varför så bråt-
tom?

Det handlar knappast om någon 
placering – så snabb är jag inte – så 
någon sekund hit eller dit skulle inte 
göra nämnvärd skillnad. Jag klarade 
halvmaran. Roligt så klart. Inte fullt så 
rolig är den där bilden. Av barnet som 
vill vara nära och den vuxne som är för 
upptagen med sitt eget. Förevigandet av 
den moderna människans brådska och 
kamp. Bråttom till vad? Kamp för vad? 
Varför saktar inte den löpande modern 
ner, tar sin son vid handen och möter 
målsnöret tillsammans med honom? 
Hur kan något annat i Universum vara 
viktigare än att dela ögonblicket med 
den som älskar henne allra mest?

Första gången jag mötte Källstorps 
församling i vuxen ålder var på kyn-
delsmässodagen för fyra år sedan. Det 
var familjegudstjänst i Hemmesdynge 
och jag var där för att lite i förväg lära 
känna platsen där jag skulle tjänstgöra 
som pastorsadjunkt. Kyrkan var full. 
Det var liv och rörelse. Barn, vuxna, 
ungdomar och äldre – alla i en salig 
blandning. Värme och glädje. Jag minns 
att jag lämnade gudstjänsten med en 
god känsla i magen: här kommer jag 
trivas. Och det har jag gjort. Så varför så 
bråttom? 

På Kyndelsmässodagen i år hölls 
avskedspredikan. Föga förvånande 
pratade jag om barnen, om de som Jesus 
framhöll som förebilder, de viktigaste 
vi har i vår närhet, om deras ljus som 

är Guds ljus. Om vårt uppdrag att hålla 
den lågan vid liv.

Sedan Isak föddes har det jag tidi-
gare predikat om, trott mig verka för, 
blivit ännu tydligare. Verkligare. Det är 
därför jag ser det sorgliga i fotot av Mio. 
En mamma på väg. En mamma som 
springer. Till något eller från något?

När jag nu lämnar församlingen och 
går vidare i prästtjänsten, gör jag det 
som en nyfödd. För denna andra gra-
viditet och spädbarnstid har förändrat 
mig. Lika lite som jag kan spola tillbaka 
bandet och låta den yngre versionen av 
mig själv välja annorlunda där i slutet av 
loppet, vill jag nu ifrågasätta Guds kal-
lelse och sådant som oväntat sker i livet, 
utan att jag behövt jaga det eller tvinga 
fram det. Jag tror det kallas nåd.

Den här våren tänker jag inte springa. 
Inte en meter. Jag vill gå långsamt, 
känna varje steg under mig, i visshet 
om att inget i universum är viktigare 
än att gå genom livet tillsammans med 
den som älskar mig mest av allt. Jag är 
ganska säker på att Jesus fotspår där 
intill mina, Guds skugga på marken där 
vi går med solen i ryggen, har ett litet 
barns konturer. 

Leta du också, efter honom eller 
henne, vars blick minner om Kristus 
kärleksfulla ljus. Som längtar efter dig. 
Som vill vara dig nära. 

Ha inte bråttom till vad än du tror är 
målet, dit når du ändå. Det enda värt att 
skynda till är kärleken. Som Tove Jans-
son uppmanar i Höstvisa: ”Skynda dig 
älskade, skynda att älska!”

Jag saknar dig redan.
Evelina

Betraktelsen

Varför så bråttom? 
Evelina Bladh-Winborg filosoferar över vårt tempo och våra priori-
teringar i livet. Hon lämnar nu sin tjänst i församlingen och arbetar 
vidare i Svedala församling.
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Våra flickor i Pakistan
Sedan hösten 2013 har Källstorps försam-

ling samlat in 124 000 kronor till Lucie 

Harrison Girl Scholl Hostel, Lahore Pakis-

tan. Vårt åtagande är att få in sammanlagt 

200 000 innan detta årets slut. I dagsläget 

saknar vi 76 000 kronor. Vi kommer under 

året att ha Loppis (se här bredvid), men 

också allsångskväll i parken i augusti mm.

När året är slut är jag helt övertygad om 

attvi tillsammans har klarat det.

Med en önskan om att tillsammans kan vi

  Carina Hultgren

Loppis!
Lördagen den 6 juni klockan 10–14 i Östra 

Torp, parken intill församlingshemmet. 

Vi tar tacksamt emot loppisprylar under 

vecka 23. Ring Eva 0768-562021, Carina 

0768-562022 eller Maria 0703-920116 om 

du vill skänka något.

   Korv och kaffe kommer att finnas att 

köpa för den hungrige eller törstige.

   Hela förtjänsten går oavkortat till Lucie 

Harrison Girl School Hostel, Lahore Pakis-

tan, som Källstorps församling lovat hjälpa 

tom år 2015.

Midsommarafton 19 juni
Hemmesdynge och Stora Isie Byalag 

välkomnar traditionsenligt till Midsom-

marfirande på Petra och Olas äng. 12.30 

majar vi majstången och därefter dans 

klockan 13. Medtag som vanligt blommor, 

grönt och kaffekorg. Församlingen bjuder 

alla barn på grillad korv med bröd och saft. 

Inställt vid regn.

Vi syr gärna – om det kan 
hjälpa!

Syföreningen i Södra Åby ordnade i början 

av december sedvanligt Luciatåg i Södra 

Åby kyrka med efterföljande auktion på 

skänkta och sydda alster i Kyrkstugan. Inför 

en fullsatt kyrka gick bybarnen Luciatåg 

och församlingens ungdomskör sjöng. I 

Kyrkstugan serverades kaffe med julkakor 

och till det lotterier och auktion. 

   Totalt inbringade auktion, lotterier och 

kaffebiljetter 8 268kronor. Syföreningen 

beslutar sedan vad de vill skänka peng-

arna till. Bland dem som fått hjälp genom 

åren går att finna bl a Barncancerfonden, 

Författarkväll
Möt Eva-Gun Westford, Polisinformatör vid Ystadpolisen, 

aktuell med boken ”Mitt Wallanderland”, torsdag den 21 maj 

klockan 19 i Östra Torps församlingshem.

Individuell människohjälp. SKUT och Hem-

bygdsföreningen. TACK ALLA som på olika 

sätt bidrog både till en trevlig kväll och till 

intäkterna!

Har du förlorat någon anhörig nyligen?
Ibland behöver man få berätta och dela sina tankar med andra. I vår startar en ny ”att leva 

vidare” grupp. Gruppen träffas 5 gånger över en 10 veckors period och räknar med att sista 

träffen är innan semestertiden börjar på allvar. Inbjudan skickas till närmast anhörig som vi 

känner till, men ibland kan man känna sig närmast anhörig utan att det syns formellt och 

därför ber vi dig som inte fått inbjudan, men gärna vill vara med, att kontakta Maria Kroon 

0410-21503 eller Eva Nilsson 0768-562021. Gruppen är ett samarbete med Anderslövs 

församling.

”Vill du besöka någon eller få besök själv? Kom med i vår besöksgrupp!

Kontakta Eva Nilsson  0768-562021 för att få veta mer.”

3 frågor till Maria Jönsson, 
ny medlem i Oktonalerna 
sedan i höstas.

Hur länge har du sjungit i kör?

– Jag har sjungit i kör sedan jag var åtta 

år gammal ungefär. Bland annat har jag 

varit med i flickkör, kyrkokör och en kör 

för dagisfröknar.

Vad är det bästa med att vara körsångare?

– Glädjen är det viktigaste för mig. 

Både glädjen tillsammans med kören på 

övningarna och att glädjen sitter i även 

efteråt. När man sjunger vid konserter 

och gudstjänster sprider sången också 

en glädje till andra människor som ger 

mycket tillbaka.

Vilken musik sjunger du helst?

– Jättesvår fråga! Just nu är det gospel. 

Annars är det fantastiskt att få sjunga 

Matteuspassionen i kör med symfoni-

orkester. Vilken känsla!
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Filmkvällar i Utsikten
intill Östra Torps församlingshem, fre kl 19, 

”Filmtorpet” visar:

10 aPriL: TUsEn BiTar – en film om 

Björn Afzelius liv och musik. 

8 MaJ: Min så kaLLadE PaPPa Gravida 

Malin har ingenstans att bo när hennes 

pojkvän Frank gör slut. Som sista utväg 

söker hon upp sin pappa Martin trots att de 

aldrig har träffats.

Onsdagarnas mässor klär 
sig i sommarskrud!

Vi fortsätter att träffas till enkla mässor på 

onsdagskvällarna. 

10 juni är det Allsångskväll med korvgrill-

ning utanför Smygehemmet.

   Efter midsommarhelgen ses vi i Fyrkyr-

kan klockan 19 på onsdagskvällarna.

    Under augusti månad fylls onsdagens 

kväll med huvudsakligen musik och kort 

andakt. Då har vi flyttat tillbaka till Utsik-

ten igen.

Utflykt till Österlen
Den 28 maj åker vi buss från församlings-

hemmet i Östra Torp klockan 9.15. Färden 

går via Ystad, Stora Herrestad, Fågeltofta 

och Sankt Olof till Kivik.  

   I Kivik besöker vi musteriet och buti-

ken och beger oss sedan till Svea Hotell 

i Simrishamn där vi ca kl 12 serveras 

helstekt fläskfilé med potatis och legymer 

efter säsong. Mätta och belåtna besöker vi 

Nicolaikyrkan i Simrishamn för en guidad 

visning. 

   Sedan går färden längs kusten till Ystad 

där vi serveras eftermiddagskaffe med 

wienerbröd på Fritidsbaren. Kl 17 räknar vi 

med att vara i Östra Torp igen.

AVGIFT & ANMÄLAN

Avgiften är 50 kr/pers vilket betalas vid 

anmälan som skall ske senast den 20 maj 

till expeditionen som är öppen mån-fre kl 

10–12. För mer information går det bra att 

kontakta Jenny Dahlberg 0410-261 67.  

Först till kvarn!

sommarlovskyrka
Kostnadsfri sommarlovskyrka för lediga 

skolbarn från förskoleklass upp till åk 5. 

Start måndag 15/6 i Östra Torp. Ingen 

föranmälan, man kommer de dagar man 

vill och kan. Vi träffas mån–fre kl 9–11.30 

(ej midsommarafton).

   Vid församlingshemmet finns en stor, 

härlig park som vi är ute i så mycket som 

möjligt. Ring gärna för mer information: 

Carina Hultgren 0768-562022

Orgelturen
Per Engström tar oss med på en orgeltur 

runt till församlingskyrkornas orglar.

Nästa stopp blir i Lilla Beddinge kyrka

måndag 11 maj kl 15.

konserter
ELEVEr Från MUsikHÖgskOLan i 

MaLMÖ under ledning av Anna-Lena 

Tideman sön 3 maj kl 18 i L Beddinge kyrka  

MikaEL nEUMan tis 19 maj kl 19 i S Åby 

kyrka. Deltar gör även körerna Bel Canto 

och Cum Pane. Dirigent Per Engström.

sTråkkVarTETT sön 31 maj kl 18 i Lilla 

Beddinge kyrka

Musiken i Utsikten  
–insikten i musiken

Med grammofonmusiks hjälp erövrar 

vi nya insikter. Vi möts i Utsikten 

vid Östra Torps församlingsexpedi-

tion måndag den 13 april och 18 maj 

klockan 15.30.

Högläsning – att läsa en bok tillsammans!
Högläsningar av ”Nils Holgerssons underbara resa”: 

Klockan 15.00 måndag 23 mars, tisdag 14 april, måndag 4 maj och tisdag 

den 19 maj. Vi möts i Utsikten och ser vart färden går!

Miljötipset!
Ta vara på husmors-
tipsen för de är 
ofta miljövänliga: 
ett är att det går 
att putsa koppar med ketchup”.
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Döpta
Följande har döpts i Källstorps 
församlingskyrkor sedan oktober 
2014 tom Kyndelsmässodagen den 8 
februari 2015:

5/10 Adele Jönsson

11/10 Alfred Karlström

18/10 Love Wallon

19/10 Hugo Linder

2/11 Elsa Tan

8/11 Elise Bergkvist

9/11  Olle Brobeck

15/11 Tilia Jönsson

15/11  Wilma Hedin

16/11 Liva Jungevall

16/11 Isak Winborg

22/11 Alva Jönsson Frank

22/11 Juni Bergström

22/11 Zack Johansson

23/11  Maya Rasmusson

29/11 Malte Klang

6/12 Wilton Thavelin

6/12 Axel Bengtsson

7/12 Charles Christensson Fremberg

27/12 Linnéa Lindén Blomsterberg

3/1 Ebba Mikkelä Andersson

4/1 Albin Clausson Hansson

11/1  Oscar Bjönqvist

17/1 Millie Johansson

18/1 Charlie Cronvall

25/1 Cassandra Söderholm

1/2 Dixie Persson

7/2 Harry Gyllin

8/2 Levi Lundell

”Ge mig en plats där jag kan 
växa, bli den som jag är tänkt 
att bli. Gud låt mig alltid vara 
tydlig och våga leva helt mitt 
liv.” 

(psalmer i 2000-talet nr 916)

Trivselträff
Välkommen till  gemenskap med 

underhållning, kaffe, kakor och lotter. 

Klockan 14-16  i Östra Torps försam-

lingshem

7/4  söder om Landsvägen ”Från 

Poppe till Alroth med text och musik”

5/5 Föreningen gamla Trelleborg 

berättar

Personalnyheter
För snart ett år sedan lämnade Evelina Bladh-Winborg 

oss tillfälligt för att vara föräldraledig under ett år. Un-

der det året har Evelina fått tjänst i Svedala församling 

och på kyndelsmässodagen den 8 februari i år sade vi 

adjö till henne. Tack Evelina för de fina avtryck du gjort 

hos oss! Nu önskar vi dig allt gott på din väg vidare.

Vill dU koMMa i konTakT Med oss i källsTorps fÖrsaMling?

källsTorps fÖrsaMling • Östra Torps kyrkoväg 3-13, 231 78 smygehamn

www.svenskakyrkan.se/kallstorp

PasTOrsExPEdiTiOn 
& kansLi  
Öppet mån–fre kl 10–12
Tel 0410 261 67

kansliassistent
Jenny Dahlberg,
kallstorps.forsamling@svenskakyrkan.se

kanslichef 
Annette Åberg, 0708-14 43 99, 
annette.aberg@svenskakyrkan.se
lokalvårdare 
Linn Nordstedt 070-3924369, 
linn.norstedt@svenskakyrkan.se

FÖrsaMLingsVErksaMHET

kyrkoherde 
Helena Törnklev, 070-392 43 61 
helena.tornklev@svenskakyrkan.se

Vik komminister 
Mathilde Karlgren, 0768-562023, 
mathilde.karlgren@svenskakyrkan.se

organist 
Per Engström, 070-392 0181
per.engstrom@svenskakyrkan.se
kantor 
Johan Ekenvärn, tel 070-3920188

Johan.ekenvärn@svenskakyrkan.se

assistenter i församlingsarbetet
Eva Nilsson, 0768-56 20 21,  
eva.nilsson@svenskakyrkan.se

Carina Hultgren, 0768-56 20 22, 
carina.hultgren@svenskakyrkan.se 
Maria Jönsson, 070-3924307

församlingsvärdinna 
Maria Lindwall, bokas genom expeditionen 
eller på tel 070-3920116. maria.lindwall@
svenskakyrkan.se

informatör Mari-Louise Olsson, 
tel 0703-920176,  
mari-louise.olsson@svenskakyrkan.se

ankarets familjecenter
Östra Torps församlingshem 0708-81 76 39

kyrkorådets ordförande 
Thorbjörn Levin, 0410-262 41, 
thorbjorn.levin@svenskakyrkan.se

kyrkogårdsförvaltning

Vardagar 9-10, tel 0410-261 67
kyrkogardsforvaltningen@tele2.se
kyrkvaktmästare

Christian Lindwall, 070-392 43 63

Länsstyrelsens ombud för 
begravningsväsendet
Ben Benrabah, Gränsgatan 13
231 38 Trelleborg
070-4402245, benrabah@msn.com

Caféet
En träff då du har möjlighet att 

själv delta aktivt i gemensamma 

aktiviteter.

14–16 I Östra Torp, Utsikten

23 aPriL  BINGO!

21 MaJ ”KRYZZA MED JOHAN”
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29 Mars
PaLMsÖndag

Barnens mässa i Södra Åby kyrka klockan 

10. Fasteinsamlingen avslutas. Mässan är 

med och för både barn och vuxna.

2 aPriL
skärTOrsdag

Mässa i Hemmesdynge kyrka kl 18.

3 aPriL
LångFrEdag 

Långfredagsgudstjänst i Äspö kyrka kl 10 

4 aPriL
PåsknaTTEn

Påsknattsmässa i Östra Torps kyrka (då 

Källstorps kyrka är under renovering) kl 

23.30.

5 aPriL
PåskdagEn

Mässa i Östra Torps kyrka kl 10. Efterföl-

jande påsklunch i församlingshemmet.

6 aPriL
annandag Påsk

Vandringsmässa i Lilla Beddinge kyrka kl 18.

12 aPriL
2.a sÖndagEn i PåskTidEn
Mässa i Södra Åby kyrka kl 10.  

19 aPriL 
3:E sÖndagEn i PåskTidEn

Mässa i Lilla Isie kyrka kl 10. 

I samband med mässan fördjupar vi oss i 

Lilla Isie kyrkas berättelser och föremål. 

26 aPriL
4:E sÖndagEn i PåskTidEn 

Mässa i Tullstorps kyrka kl 10

3 MaJ
5:E sÖndagEn i PåskTidEn

Mässa i Östra Klagstorps kyrka kl 10

10 MaJ
BÖnsÖndagEn

Mässa i Äspö kyrka kl 10 

14 MaJ
krisTi HiMMELsFärds dag

Gudstjänst på Galgbacken vid Tullstorps 

kyrka kl 13. Vi åker traktor och vagn till-

sammans från kyrkan upp till Galgbacken.

Medtag kaffekorg! Vid regn ses vi i kyrkan.

17 MaJ
sÖndagEn FÖrE PingsT

Mässa i Hemmesdynge kyrka kl 10 

24 MaJ
PingsTdagEn 

Mässa i Lilla Beddinge kyrka kl 10 

25 MaJ
annandag PingsT

Gudstjänst på Lilla Beddinge gamla kyrko-

gård kl 19

31 MaJ
HELiga TrEFaLdigHET dag

Vi återinviger Källstorps kyrka med mässa 

kl 10. I samband med mässan fördjupar 

vi oss i Källstorps kyrkas berättelser och 

föremål och berättar om renoveringen.

7 JUni
1:a sÖndagEn EFTEr TrEFaLdigHET

Mässa i Södra Åby kyrka kl 10

14 JUni
2:a sÖndagEn EFTEr TrEFaLdigHET

Friluftsgudstjänst i Smygehuk kl 10. 

Vid regn ses vi i Östra Torps kyrka.

20 JUni
MidsOMMardagEn

Gudstjänst på Lilla Isie gamla kyrkogård kl 

17 (Observera tiden!)

21 JUni 
JOHannEs dÖParEns dag 

Mässa i Östra Torps kyrka kl 10 

Vi reserverar oss för ändringar i programmen. Se hemsidan för aktuell information.

Källan ges ut 4-6 ggr om året av Källstorps församling. Ansvarig utgivare: Helena Törnklev. Form & original: AnnaLena Sundin. 

gudstjänster firas på smygehemmet!

2 april  Skärtorsdagsmässa kl 14

15 april Gudstjänst

13 maj Gudstjänst

Församlingen bjuder på kyrkkaffe.

 

Gudstjänster

Andrum i 
Östra Torps
församlingshem 
onsdagar kl 12.


